

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการเทศบาล คสล. รอบบริเวณเมรุ บ้านป่าสักงาม หมู่ที่ 9 บ้านป่าสักงาม ตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 43,000.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป : ขนาดพื้นที่ลานไม่น้อยกว่า 146.00 ตร.ม. หนา 0.08 ม. ตามแบบ อบต.ดงมหาวัน กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 พฤศจิกายน 2560 เป็นเงิน 43,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปรายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง
 - 5.2 แบบแปลนก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายนันทวัฒน์ เตชะ
 - 6.2 นายสุวิน ไชยสาร
 - 6.3 นายสมเกียรติ สิทธิไสด

รายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะหว้น อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ : เทศาน คสส. รอบบริเวณเมรุบ้านป่าสักงาม หมู่ที่ 9 บ้านป่าสักงาม ขนาดพื้นที่ลานไม่น้อยกว่า 146 ตร.ม. หน้า 0.08 ม.

สถานที่ดำเนินการ : หมู่ที่ 9 บ้านป่าสักงาม ตำบลดงมะหว้น อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

เจ้าของแบบ : อบต.ดงมะหว้น

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อ 20 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมวัสดุ และค่าแรง (บาท)	FACTOR-F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	33,076.07	1.3074	43,243.66	
					Factor-F
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ภาษี 7 %
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป		รวมเป็นเงิน		43,243.66	
		คิดเป็นเงินงบประมาณ		43,000.00	
(ตัวหนังสือ)		สี่หมื่นสามพันบาทถ้วน			

.....ประธานกรรมการ

(นายนันท์วัฒน์ เดชะ)

.....กรรมการ

(นายสุวิน ไชยสาร)

.....กรรมการ

(นายสมเกียรติ ลิทธิโสค)

รายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ : เทศบาล คสล. รอบบริเวณหมู่บ้านป่าสักงาม หมู่ที่ 9 บ้านป่าสักงาม ขนาดพื้นที่ที่ดินไม่น้อยกว่า 146 ตร.ม. หนา 0.08 ม.

สถานที่ดำเนินการ : หมู่ที่ 9 บ้านป่าสักงาม ตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

เจ้าของแบบ : อบต.ดงมหาวัน

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อ 20 พฤศจิกายน 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งหมด	หมายเหตุ
				ราคา	รวมเงิน	ราคา	รวมเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	146.00	ตร.ม	-	-	5.00	730.00	730.00	
2	ทรายถมรองพื้น	9.12	ลบ.ม.	210.28	1,917.75	99.00	902.88	2,820.63	
3	คอนกรีต 240 KSC	11.68	ลบ.ม.	1,775.70	20,740.18	306.00	3,574.08	24,314.26	
4	เหล็กตะแกรงไวร์เมท 4 มม. 0.20x0.20 ม.	146.00	ตร.ม	24.00	3,504.00	5.00	730.00	4,234.00	
5	ไม้แบบ	5.76	ตร.ม	163.39	941.10	133.00	766.08	1,707.18	
	รวมวัสดุและค่าแรง							33,076.07	

.....ประธานกรรมการ

(นายนันทวัฒน์ หตชะ)

.....กรรมการ

(นายสุวิน ไชยสาร)

.....กรรมการ

(นายสมเกียรติ สิทธิโชค)